

林西县农牧局2024年玉米单产提升工程中标（成交）明细

林西县公共资源交易中心受林西县农牧局委托，采用公开招标进行采购2024年玉米单产提升工程（项目编码：CFZCLX-G-H-250006）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：杭州语思科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：6,004,684.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02221200 设施农业设备	集装箱泵房	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	3,561.00	277.00	套	986,397.00
1-2	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	9,000.00	277.00	套	2,493,000.00
1-3	A02221200 设施农业设备	滴灌带	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	55.00	20718.00	盘	1,139,490.00
1-4	A07080104 化学肥料	水溶肥	10-15-25	沃福沃	石家庄沃福沃肥业有限公司	河北	2,975.00	117.16	吨	348,551.00
1-5	A02100102 压力仪表	压力表	HD-YL45	华电	淮北市华电自动化科技有限公司	安徽	430.00	277.00	个	119,110.00
1-6	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G22	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,022.00	7.00	台	7,154.00
1-7	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G30	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,140.00	118.00	台	134,520.00
1-8	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G37	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,131.00	15.00	台	16,965.00
1-9	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G45	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,193.00	107.00	台	127,651.00
1-10	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G55	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,548.00	20.00	台	30,960.00
1-11	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G75	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	2,050.00	9.00	台	18,450.00
1-12	A02060400 变频设备	变频控制柜	SQ-BN-G90	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	2,168.00	1.00	台	2,168.00
1-13	A02221200 设施农业设备	施肥桶	SQ-SF-T500	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	220.00	63.00	个	13,860.00
1-14	A02221200 设施农业设备	施肥桶	SQ-SF-T1000	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	378.00	258.00	个	97,524.00
1-15	A02221200 设施农业设备	施肥桶	SQ-SF-T2000	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	400.00	510.00	个	204,000.00
1-16	A02100418 环境与农业分析仪器	采集器（遥测终端），防护箱等	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	558.00	1.00	套	558.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02010201 路由器	4G/5G 路由器	YS-LUQ-5G02	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	140.00	1.00	套	140.00
1-18	A02100418 环境与农业分析仪器	温湿度传感器	YSD-6735	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	2,500.00	1.00	个	2,500.00
1-19	A02100418 环境与农业分析仪器	风向风速传感器	YS-FS/11	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,800.00	1.00	套	1,800.00
1-20	A02100418 环境与农业分析仪器	翻斗雨量传感器	YS-YL/21	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	780.00	1.00	个	780.00
1-21	A02100418 环境与农业分析仪器	作物实景观测仪	YS-ZJ/09	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	4,919.00	1.00	套	4,919.00
1-22	A02100418 环境与农业分析仪器	冠层温度传感器	YS-GW/56	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	2,353.00	1.00	套	2,353.00
1-23	A02100418 环境与农业分析仪器	土壤温湿度廓线传感器	YS-WS/18	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	3,955.00	1.00	套	3,955.00
1-24	A02100418 环境与农业分析仪器	太阳能电池板、蓄电池、太阳能控制器	YS-TC/300	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	573.00	1.00	套	573.00
1-25	A02100418 环境与农业分析仪器	土壤墒情检测仪	YS-TR/105	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	2,790.00	1.00	个	2,790.00
1-26	A02100418 环境与农业分析仪器	智能虫情测报灯	YS-CQ/343	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	10,836.00	1.00	套	10,836.00
1-27	A02100418 环境与农业分析仪器	物联网害虫性诱自动测报仪	YS-HC/565	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	5,790.00	1.00	套	5,790.00
1-28	A02100418 环境与农业分析仪器	孢子捕捉仪	YS-BZ/277	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	18,675.00	1.00	套	18,675.00
1-29	A02100418 环境与农业分析仪器	太阳能杀虫灯	YS-TCD400	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	1,730.00	31.00	套	53,630.00
1-30	A02100418 环境与农业分析仪器	围栏	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	87.00	20.00	米	1,740.00
1-31	A02221200 设施农业设备	电源柜	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	465.00	1.00	套	465.00
1-32	A02221200 设施农业设备	辅材	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	279.00	1.00	项	279.00
1-33	A02069900 其他电气设备	电磁阀	YS-DCF/05	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	201.00	1.00	个	201.00
1-34	A02091107 视频监控设备	高清网络球机	YS-WQJ/07	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	821.00	1.00	合	821.00
1-35	A02091107 视频监控设备	高清网络枪机	YS-WQJ/12	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	490.00	1.00	台	490.00
1-36	A02091107 视频监控设备	视频安装防护箱	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	93.00	2.00	个	186.00
1-37	A02091107 视频监控设备	立柱	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	280.00	1.00	根	280.00
1-38	A02091107 视频监控设备	电源模块	SR-A-60W-12	大名鼎鼎	深圳市大名鼎鼎科技有限公司	广东	38.00	1.00	个	38.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	A02010202 交换设备	交换机	CF-SG181P	四海众联	深圳市四海众联网络科技有限公司	广东	248.00	1.00	个	248.00
1-40	A02010202 交换设备	穿线管	φ32	台亚	厦门市台亚塑胶有限公司	福建	3.00	100.00	米	300.00
1-41	A02010202 交换设备	线材	60227IEC 53(RVV)300/500V 0.75-2.5(2-5 芯)	汉维	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	7.00	100.00	米	700.00
1-42	A02010202 交换设备	网线	cat5e	深环宇	深圳市深环宇电线电缆制造有限公司	广东	185.00	1.00	箱	185.00
1-43	A02091107 视频监控设备	硬盘录像机	YS-LXJA111	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	928.00	1.00	台	928.00
1-44	A02091107 视频监控设备	硬盘	YS-YPE214	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	309.00	1.00	个	309.00
1-45	A02091107 视频监控设备	视频安装支架	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	38.00	2.00	个	76.00
1-46	A08060303 应用软件	智能气象观测终端建设	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	3,095.00	1.00	套	3,095.00
1-47	A02019900 其他信息化设备	拼接显示屏	PJ2000-55LE-1.7	维康	维康（山东）智能科技股份有限公司	山东	5,945.00	1.00	套	5,945.00
1-48	A02029900 其他办公设备	双联控制台	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	527.00	1.00	套	527.00
1-49	A02029900 其他办公设备	主机处理器	HFMPK756	神舟	深圳市神舟创新科技有限公司	广东	1,548.00	1.00	套	1,548.00
1-50	A08060303 应用软件	物联网平台	定制	语思	语思	浙江	92,260.00	1.00	套	92,260.00
1-51	A08060303 应用软件	解码器	PK3000W-M4	维康	山东	山东	3,405.00	1.00	套	3,405.00
1-52	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	服务器	A-Z123092	金品	金品计算机科技(天津)有限公司	天津	10,217.00	1.00	台	10,217.00
1-53	A02010202 交换设备	交换机	CF-SG181P	四海众联	深圳市四海众联网络科技有限公司	广东	1,827.00	1.00	台	1,827.00
1-54	A02010201 路由器	路由器	ZR2000	智联	深圳市智联物联科技有限公司	广东	5,115.00	1.00	台	5,115.00
1-55	A02010301 防火墙	防火墙	NFW V2.0	清风	清风网安(河北)科技有限公司	河北	13,500.00	1.00	台	13,500.00
1-56	A08060303 应用软件	电路安全智控系统	定制	语思	杭州语思科技有限公司	浙江	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-57	A02220300 种植施肥机械	超声波水表（带传输设备）	YK-TUF-2000	优科仪	大连优科仪器仪表有限公司	辽宁	900.00	1.00	套	900.00

二、合同包2（合同包二）

1.1、中标（成交）供应商：上海华维可控农业科技集团股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：15,200,132.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02221200 设施农业设备	集装箱泵房	JZXBF-3000*3000*2800mm	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	9,020.00	305.00	套	2,751,100.00
2-2	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	8-SFA2-1000	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	22,691.00	305.00	套	6,920,755.00
2-3	A02221200 设施农业设备	滴灌带	HW1710-16*0.18*250*1L/h	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	140.00	19127.00	盘	2,677,780.00
2-4	A07080104 化学肥料	水溶肥	10-15-25	富铭生物	石家庄富铭生物有机肥有限公司	石家庄	7,500.00	107.89	吨	809,175.00
2-5	A02100102 压力仪表	压力表	YN63-0.1级	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,000.00	305.00	个	305,000.00
2-6	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-11KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,068.00	5.00	台	5,340.00
2-7	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-15KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,335.00	7.00	台	9,345.00
2-8	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-22KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	2,583.00	8.00	台	20,664.00
2-9	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-30KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	2,881.00	49.00	台	141,169.00
2-10	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-37KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	2,857.00	14.00	台	39,998.00
2-11	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-45KW	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	3,523.00	222.00	台	782,106.00
2-12	A02221200 设施农业设备	施肥桶	FTB050+JB0738	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	545.00	360.00	个	196,200.00
2-13	A02221200 设施农业设备	施肥桶	FTB100+JB0738	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	900.00	135.00	个	121,500.00
2-14	A02221200 设施农业设备	施肥桶	FTB200+JB1138	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,000.00	420.00	个	420,000.00

三、合同包3（合同包三）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古瀛安建筑工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：15,389,678.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-1	A02221200 设施农业设备	集装箱泵房	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	11,000.00	274.00	套	3,014,000.00
3-2	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	SFJ-810	伯瑞克	寿光市伯瑞克智能农机装备有限公司	寿光市	18,000.00	274.00	套	4,932,000.00
3-3	A02221200 设施农业设备	滴灌带	内镶贴片式	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	160.00	21259.00	盘	3,401,440.00
3-4	A07080104 化学肥料	水溶肥	20kg/袋	鹏润	锦州鹏润农业科技有限公司	锦州市	7,600.00	119.95	吨	911,620.00
3-5	A02100102 压力仪表	压力表	YLB-552	昊栋	宁波市奉化溪口昊栋气动元件厂	宁波市	1,380.00	274.00	个	378,120.00
3-6	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥11kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,365.00	4.00	台	5,460.00
3-7	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥15kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,705.00	17.00	台	28,985.00
3-8	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥18.5kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	2,185.00	3.00	台	6,555.00
3-9	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥22kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	3,300.00	18.00	台	59,400.00
3-10	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥30kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	3,680.00	70.00	台	257,600.00
3-11	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥37kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	3,650.00	64.00	台	233,600.00
3-12	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥45kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	4,500.00	90.00	台	405,000.00
3-13	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥55kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	5,000.00	4.00	台	20,000.00
3-14	A02060400 变频设备	变频控制柜	≥130kw	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	10,900.00	4.00	台	43,600.00
3-15	A02221200 设施农业设备	施肥桶	≥500L	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	700.00	60.00	个	42,000.00
3-16	A02221200 设施农业设备	施肥桶	≥1000L	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,150.00	336.00	个	386,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-17	A02221200 设施农业设备	施肥桶	≥2000L	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,200.00	426.00	个	511,200.00
3-18	A02100418 环境与农业分析仪器	采集器（遥测终端），防护箱等	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,800.00	1.00	套	1,800.00
3-19	A02010201 路由器	4G/5G 路由器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	450.00	1.00	套	450.00
3-20	A02100418 环境与农业分析仪器	温湿度传感器	WS-810	仁科	山东仁科测控技术有限公司	济南	7,600.00	1.00	个	7,600.00
3-21	A02100418 环境与农业分析仪器	风向风速传感器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	5,800.00	1.00	套	5,800.00
3-22	A02100418 环境与农业分析仪器	翻斗雨量传感器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	2,500.00	1.00	个	2,500.00
3-23	A02100418 环境与农业分析仪器	作物实景观测仪	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	15,890.00	1.00	套	15,890.00
3-24	A02100418 环境与农业分析仪器	冠层温度传感器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	7,600.00	1.00	套	7,600.00
3-25	A02100418 环境与农业分析仪器	土壤温湿度廓线传感器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	12,700.00	1.00	套	12,700.00
3-26	A02100418 环境与农业分析仪器	太阳能电池板、蓄电池、太阳能控制器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,850.00	1.00	套	1,850.00
3-27	A02100418 环境与农业分析仪器	土壤墒情检测仪	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	8,700.00	1.00	个	8,700.00
3-28	A02100418 环境与农业分析仪器	智能虫情测报灯	CQC-671	仁科	山东仁科测控技术有限公司	济南	35,000.00	1.00	套	35,000.00
3-29	A02100418 环境与农业分析仪器	物联网害虫性诱自动测报仪	YCC-321	仁科	山东仁科测控技术有限公司	济南	18,700.00	1.00	套	18,700.00
3-30	A02100418 环境与农业分析仪器	孢子捕捉仪	BZZ-327	仁科	山东仁科测控技术有限公司	济南	60,000.00	1.00	套	60,000.00
3-31	A02100418 环境与农业分析仪器	太阳能杀虫灯	TYNS-1112	仁科	山东仁科测控技术有限公司	济南	5,550.00	14.00	套	77,700.00
3-32	A02100418 环境与农业分析仪器	围栏	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	280.00	20.00	米	5,600.00
3-33	A02221200 设施农业设备	电源柜	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,500.00	1.00	套	1,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-34	A02221200 设施农业设备	辅材	"电源线：符合国家强制性标准 穿线管：DN25PVC 超五类线：超五类、防水"	中大元通	浙江元通线缆制造有限公司	杭州	900.00	1.00	项	900.00
3-35	A02069900 其他电气设备	电磁阀	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	650.00	1.00	个	650.00
3-36	A02091107 视频监控设备	高清网络球机	/	科讯	扬州科讯电子科技有限公司	扬州	2,650.00	1.00	合	2,650.00
3-37	A02091107 视频监控设备	高清网络枪机	/	科讯	扬州科讯电子科技有限公司	扬州	1,580.00	1.00	台	1,580.00
3-38	A02091107 视频监控设备	视频安装防护箱	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	300.00	2.00	个	600.00
3-39	A02091107 视频监控设备	立柱	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	898.00	1.00	根	898.00
3-40	A02091107 视频监控设备	电源模块	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	120.00	1.00	个	120.00
3-41	A02010202 交换设备	交换机	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	800.00	1.00	个	800.00
3-42	A02010202 交换设备	穿线管	φ32	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	5.00	100.00	米	500.00
3-43	A02010202 交换设备	线材	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	12.00	100.00	米	1,200.00
3-44	A02010202 交换设备	网线	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	600.00	1.00	箱	600.00
3-45	A02091107 视频监控设备	录像机	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	3,000.00	1.00	台	3,000.00
3-46	A02091107 视频监控设备	硬盘	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,000.00	1.00	个	1,000.00
3-47	A02091107 视频监控设备	视频安装支架	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	120.00	2.00	个	240.00
3-48	A08060303 应用软件	智能气象观测终端建设	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	10,000.00	1.00	套	10,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-49	A02019900 其他信息化设备	显示屏	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	19,200.00	1.00	套	19,200.00
3-50	A02029900 其他办公设备	双联控制台	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	1,700.00	1.00	套	1,700.00
3-51	A02029900 其他办公设备	主机处理器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	5,000.00	1.00	套	5,000.00
3-52	A08060303 应用软件	物联网平台	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	298,000.00	1.00	套	298,000.00
3-53	A08060303 应用软件	解码器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	11,000.00	1.00	套	11,000.00
3-54	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	服务器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	33,000.00	1.00	台	33,000.00
3-55	A02010202 交换设备	交换机	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	5,900.00	1.00	台	5,900.00
3-56	A02010201 路由器	路由器	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	16,520.00	1.00	台	16,520.00
3-57	A02010301 防火墙	防火墙	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	42,000.00	1.00	台	42,000.00
3-58	A08060303 应用软件	电路安全智控系统	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	30,000.00	1.00	台	30,000.00
3-59	A02220300 种植施肥机械	超声波水表（带传输设备）	/	瀛安	内蒙古瀛安建筑工程有限公司	包头	2,250.00	1.00	套	2,250.00

林西县公共资源交易中心
2025年07月08日